The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Malicia x
cum uariis

Malicia ipsa maximam partem ueneni sui bibit. Illud uenenum quod serpentes in alienam perniciem perferunt, sine sua continent, non est huic simile: hoc habentibus pessimum est.

Seneca LXXXII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

illud] at P V¹ V² L¹ L²; serpentes] bibunt *add. (del. intra)* M; huic] sin (*cor. intra*) M